
Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pogradec, më datë 18.10.2018

Për: ARENA MK SHPK me numër NIPT L67619801Q dhe adresë "Fier Qender - Mallakaster
Dukas Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie
93/14 ".

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime - Shërbime

Numri i referencës së lotit III: REF-85686-09-13-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e objektit "Rehabilitim /Përforcim banesash

ekzistuese kolektive, Pogradec”, me fond limit 298 903 (Dyqind e nentedhjete e tete mije e

nenteqind e tre) lekë.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 38 datë 24 Shtator 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët X

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ARENA MK SHPK NIPT:

L67619801Q

Vlera e ofertës pa tvsh : 246 661 (Dyqind e dyzete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete

e nje) leke

2. NOVATECH STUDIO SHPK NIPT: L01717030C

Vlera e ofertes pa TVSH: 262 638 (Dyqind e gjashtedhjete e dy mije e gjashteqind e tridhjete e

tete) lekë

"G&L" SHPK NIPT L61901013N

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike:

"ERALD-G" SHPK NIPT K36306784K



Vlera e ofertes pa TVSH: 266 023 (Dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e njezete e tre) lekë.

Nuk ka ofertues te skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerinë ARENA MK SHPK me

numër NIPT L67619801Q dhe adresë "Fier Qender - Mallakaster Dukas Rruga Nacionale

Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14 ", se oferta e

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 246 661 (Dyqind e dyzete e gjashte mije e

gjashteqind e gjashtedhjete e nje) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkise Pogradec, Kati III, Zyra e Prokurimeve
Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve
nga dita e publikimit të këtij njoftimi ne buletinin e app-së.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te ndiqen
procedurat siç parashikohen në Ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _10.10.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUART KAPRI


